
ORMOŽ, 1. OKTOBER 2009 

TISKOVINA

LETNIK: 13 ŠT.13

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

54. SKLEP o spremembi lokacijskega 
načrta središča mesta Ormož (EN 
SMO) II

55. RAZPIS za podelitev občinskih 
priznanj za leto 2009: naziv častni 
občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

56. RAZPIS za podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za 
leto 2009

57. RAZPIS za podelitev nagrade 
Ksavra Meška za leto 2009

58. RAZPIS za podelitev priznanj na 
področju varstva pred naravnimi 
in drugimi nesrečami za leto 2009

54.

Na podlagi 57. in 97. člena Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) in 30. 
člena Statuta občine Ormož (Uradni vestnik 
Občine Ormož št. 11/99, 7/01, 19/05, 12/06) je 
župan občine Ormož dne 30.09.2009 sprejel

SKLEP
o spremembi lokacijskega načrta središča 

mesta Ormož (LN SMO) II

1. Ocena stanja in razlogi za pripravo
27.10.2005 je bil na občinskem svetu občine 
Ormož sprejet Odlok o lokacijskem načrtu 
središča mesta Ormož (Uradni vestnik Občine 
Ormož št. 19/05) ter spremenjen in dopolnjen 
29.04.2009 Odlok o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o lokacijskem načrtu središča mesta 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 6/09). 
Pri pripravi projektne dokumentacije za novi vrtec 
pri Osnovni šoli Stanka Vraza se je ugotovilo, da 
idejna zasnova odstopa od obstoječega 
lokacijskega načrta več kot je dovoljeno v odloku, 
zato se pričenja postopek za njegovo spremembo.

1.1. Ocena stanja
Območje mesta Ormož se ureja z LN SMO. Pri 
pripravi projektne dokumentacije za novi vrtec se 
je ugotovilo, da idejna zasnova odstopa od 
obstoječega lokacijskega načrta. Ker so 
odstopanja večja od dopustnih v odloku je 
potrebna sprememba obstoječega LN SMO.

1.2. Razlogi za spremembo LN SMO
Razlog za spremembo LN SMO so večja 
odstopanja od obstoječega lokacijskega načrta.

2. Območje spremembe
Območje LN SMO obsega določena zemljišča v 
mestu Ormož. LN vsebuje tekstualni in grafični 
del in se izdela v digitalni in anologni obliki. 
Spremembe se nanašajo na celotno ureditveno 
območje v k.o. Ormož.

3. Način pridobitve strokovnih rešitev
Strokovne rešitve za spremembo LN SMO bodo 
temeljile na izdelanih strokovnih podlagah, 
analizi dejanskega stanja, predlogih investitorjev 
in idejni zasnovi.

4. Roki za spremembo LN SMO
Roki za spremembo so določeni skladno z 
Zakonom o prostorskem načrtovanju (Uradni list 
RS št. 33/2007).

5. Navedba nosilcev urejanja prostora, ki 
podajo smernice za načrtovane prostorske 
ureditve iz njihove pristojnosti
Pristojni nosilci urejanja prostora za izdajo 
smernic za izdelavo sprememb LN OC so :

Zavod Republike Slovenije za varstvo 
narave, Območna enota Maribor, 
Pobreška cesta 20a, 2000 Maribor, 
Ministrstvo za kulturo, Maistrova 10, 
1000 Ljubljana,
Ministrstvo za okolje, prostor in 
energijo, Agencija RS za okolje, Urad za 
upravljanje z vodami, Sektor za porečje 
reke Drave in Mure, Oddelek za porečje 
reke Drave, Krekova 17, 2000 Maribor, 
Elektro Maribor, Vetrinjska ulica 2, 2000 
Maribor,
Telekom Slovenije, Sektor za upravljanje 
omrežja, Center za vzdrževanje omrežja 
Maribor, Titova 38, 2000 Maribor, 
Komunalno podjetje Ormož, Hardek 
2le, 2270 Ormož,
KTV Ormož, Kerenčičev trg 5, 2270 
Ormož,

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 1. OKTOBER 2009, ŠT. 13

Mestni plinovodi distribucija plina 
d.o.o., Hardek 34g, 2270 Ormož,
Občina Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 
Ormož,
Ministrstvo za promet, Direkcija RS za 
ceste, Sektor za upravljanje cest - 
območje Ptuj, Trstenjakova 5a, 2250 
Ptuj,
Slovenske železnice d.o.o., Področje za 
nepremičnine, Kolodvorska 11, 1506 
Ljubljana,
Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za 
zaščito in reševanje, Vojkova cesta 61, 
1000 Ljubljana,
strokovne službe Občine Ormož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Ormož.

6. Občinska uprava
V postopek se vključi tudi druge nosilce urejanja 
prostora, če se v okviru priprave dokumenta 
ugotovi, da upravljajo ali so odgovorni za 
posamezno področje. Nosilci urejanja prostora v 
skladu z 58. členom Zakona o prostorskem 
načrtovanju (Uradni list RS št. 33/2007) podajo 
smernice k prostorskemu aktu v 30 dneh od 
prejema vloge.
Finančna sredstva za pripravo sprememb LN 
SMO II in pripravo strokovnih podlag so 
zagotovljena v proračunu občine Ormož.

7. Objava in veljavnost sklepa
Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev 
LN SMO II se objavi v Uradnem vestniku občine 
Ormož, v svetovnem spletu in posreduje 
Ministrstvu za okolje in prostor.

Sklep o začetku priprave sprememb LN SMO II 
začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
občine Ormož.

Številka : 350 00014/2009 2 22 
Datum : 30.09.2009

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

55.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07), Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev občinskih priznanj za leto 2009: 

naziv častni občan občine Ormož, plaketa 
občine Ormož

Občina Ormož podeljuje naslednja priznanja:

L Naziv častni občan občine Ormož se
podeljuje posamezniku, ki s svojim 
delovanjem in stvaritvami na posameznih 
področjih življenja in dela prispeva k razvoju 
in ugledu občine, življenja v njej, njene 
podobe in ugledu doma in v tujini.

2. Plaketa Občine Ormož se podeli:
• posameznikom, ki so s posebnimi delovnimi 

prizadevanji in uspehi v daljšem časovnem 
obdobju pomembno prispevali h 
gospodarskemu, kulturnemu in drugemu 
razvoju občine ali za izkazano posebno 
požrtvovalnost, nesebičnost in pogum;

• pravnim osebam v občini za posebne zasluge 
na področju znanstvenega, kulturnega, 
športnega in drugega razvoja občine in za 
razvijanje in utrjevanje sodelovanja med 
občino in drugimi občinami;

• prijateljskim in drugim občinam, zavodom in 
drugim pravnim osebam ter posameznikom v 
Republiki Sloveniji, ki so posebno zaslužni 
za gospodarski in kulturni razvoj občine 
Ormož;

• tujim mestom, ustanovam in posameznikom 
iz tujine, ki so zaslužni za razvijanje in 
utrjevanje prijateljskega sodelovanja z občino 
Ormož.

Plaketa Občine Ormož je reliefni odtis grba 
občine Ormož z napisom Občina Ormož in 
denarna nagrada v višini:
• za zlato plaketo 2.000,00 EUR,
• za srebrno plaketo 1.500,00 EUR,
• za bronasto plaketo 1.000,00 EUR.

Plaketa Občine Ormož se podeljuje z izročitvijo 
listine, ki vsebuje besedilo sklepa o podelitvi 
plakete Občine Ormož.

Plaketa Občine Ormož je lahko zlata, srebrna ali 
bronasta.
Plaketa Občine Ormož se izroča na slavnostni seji 
občinskega sveta.
Vsako leto se lahko podeli po ena plaketa.

II.

Predlogi za priznanja morajo vsebovati osebne 
podatke o kandidatu oziroma podatke o 
predlagani organizaciji, podjetju, zavodu ali 
združenju v občini ter opis zaslug, dejanj, 
uspehov oziroma utemeljitev pobude za podelitev 
priznanja.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 1. OKTOBER 2009, ŠT. 13

III.

Pobude za podelitev priznanj Občine Ormož 
lahko dajo v pisni obliki občani, podjetja, zavodi 
in vse druge oblike organizacij in združenj v 
občini.

IV.

Predlog za podelitev priznanj je treba poslati 
Komisiji za odlikovanja in priznanja Občine 
Ormož, najkasneje do 3. novembra 2009.

Priznanja bodo podeljena ob dnevu samostojnosti.

Številka: 094-00001/2009 0007 9 
Ormož, 30.9.2009

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA ODLIKOVANJA IN 

PRIZNANJA

56.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) ter 9. člena Pravilnika za 
podelitev priznanj športnikom za izjemne dosežke 
(Uradni vestnik občine Ormož, št. 2/99) Občina 
Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj športnikom za izjemne 

dosežke za leto 2009

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev priznanj 
športnikom za izjemne dosežke za leto 2009 in 
sicer plaketo in tri značke: zlato, srebrno in 
bronasto.

Plaketa se podeli posameznikom, moštvu ali 
društvu, značke se podeljujejo le posameznikom.

Plaketa se podeli za:
izjemen prispevek k razvoju športa, 
vrhunske tekmovalne dosežke, 
pomemben prispevek k popularizaciji športa, 
več kot 30 letno delovanje na področju 
športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
športnega delovanja, 
delo na področju športne vzgoje, 
strokovno delo na področju športa.

Značka se podeljuje za dolgoletno uspešno delo v 
športni dejavnosti in sicer, zlata značka za

dvajsetletno delo, srebrna za petnajstletno delo, 
bronasta za desetletno delo ter za pomembne 
tekmovalne dosežke v športu.

II.

Priznanja lahko prejmejo posamezniki ali moštva, 
ki so člani občinskih športnih društev in športna 
društva z območja občine Ormož.

Vsako leto se podeli le ena plaketa posamezniku, 
moštvu ali društvu, število značk, ki jo lahko 
prejmejo posamezniki, pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
komisiji za podelitev priznanj športnikom občine 
Ormož, najkasneje do 15. decembra 2009.

Številka: 094-00002/2009 0007 9 
Ormož, 30.9.2009

OBČINA ORMOŽ
KOMISIJA ZA PODELITEV PRIZNANJ 

ŠPORTNIKOM

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
ŠPORTIKOM ZA IZJEMNE DOSEŽKE 

ZA LETO 2009

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade športnikom za izjemne 
dosežke predlagamo:
• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 1. OKTOBER 2009, ŠT. 13

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
izjemen prispevek k razvoju športa, 
vrhunske tekmovalne dosežke, 
pomemben prispevek k popularizaciji športa, 
več kot 30 letno delovanje na področju 
športne dejavnosti,
vzpodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
športnega delovanja, 
delo na področju športne vzgoje, 
strokovno delo na področju športa.

B) ZNAČKO 
zlato 
srebrno 
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na 
področju športa:
leto______in vrsta priznanja

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi 
športnikom za izjemne dosežke v občini 
Ormož v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga 
za dobitnika nagrade športnikom za izjemne 
dosežke:

7. Utemeljitev predloga:

57.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) ter 10. člena Pravilnika za 
podelitev nagrade Ksavra Meška (Uradni vestnik 
občine Ormož, št. 2/99), Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev nagrade Ksavra Meška za leto 

2009

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev nagrade 
Ksavra Meška, kot priznanje za izjemne dosežke 
na vseh področjih kulturnega ustvarjanja, ki 
pomembno oblikujejo kulturno življenje 
prebivalcev občine Ormož.

Nagrada Ksavra Meška je plaketa in tri značke: 
zlata, srebrna in bronasta.

Plaketo Ksavra Meška se podeli za izjemne 
kulturne dosežke s področja kulturnega 
ustvarjanja, več kot 30 letno delovanje na 
področju kulturne dejavnosti ter za izjemne 
dosežke na vseh področjih kulturnega delovanja 
in sicer:

spodbujanje in organiziranje različnih zvrsti 
kulturnega delovanja,

ustvarjanje pogojev za ljubiteljsko kulturno 
dejavnost,
posredovanje kulturnih vrednost, 
delo na področju kulturne vzgoje, 
dokumentacijo in raziskovalno delo na 
področju ljubiteljske kulturne dejavnosti, 
razvijanje kulturnega sodelovanja v Sloveniji 
in drugod po svetu,
publicistično delo na področju ljubiteljskega 
kulturnega delovanja.

Značka Ksavra Meška se podeljuje za dolgoletno 
uspešno delo v kulturni dejavnosti in sicer, zlata 
značka za dvajsetletno delo, srebrna za desetletno 
delo, bronasta za petletno delo ter za pomembne 
dosežke s področja kulturnega ustvarjanja.

II.

Plaketo Ksavra Meška lahko prejme društvo ali 
posameznik, značke Ksavra Meška pa lahko 
prejmejo posamezniki ali skupina ustvarjalcev.

Vsako leto se lahko podeli največ ena plaketa, 
število značk pa ni omejeno.

III.

Predloge je potrebno posredovati komisiji na 
posebnem obrazcu, ki je objavljen, kot priloga k 
temu razpisu.

IV.

Predlog za podelitev nagrade je potrebno poslati 
Komisiji za nagrade Ksavra Meška, najkasneje do 
31. decembra 2009.

Nagrade Ksavra Meška se izročajo z listino o 
podelitvi nagrade ob slovenskem kulturnem 
prazniku.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 1. OKTOBER 2009, ŠT. 13

Številka: 094-00003/2009 0007 9 
Ormož, 30.9.2009

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA NAGRADE 

KSAVRA MEŠKA

PRILOGA:

PREDLOG ZA PODELITEV NAGRADE 
KSAVRA MEŠKA 

ZA LETO 2009

1. Ime in priimek oziroma naziv organizacije 
predlagatelja (točen naslov predlagatelja):

2. Za podelitev nagrade Ksavra Meška 
predlagamo:

• Ime in priimek oziroma naziv:

• Kraj in datum rojstva (za fizične osebe):

• Stalno prebivališče (ulica, kraj in poštna 
številka):

3. Kandidata predlagamo za (ustrezno obkroži):

A) PLAKETO
za izjemni kulturni dosežek s področja 
kulturnega ustvarjanja, 
za več kot 30 letno delo na področju kulturne 
dejavnosti,
za izjemne dosežke na vseh področjih 
kulturne dejavnosti.

B) ZNAČKO
zlato
srebrno
bronasto

4. Podatki o morebitnih prejetih priznanjih na 
področju kulture:
leto______in vrsta priznanja

leto______in vrsta priznanja

5. Podatki o morebitni prejeti nagradi Ksavra 
Meška v pretekli letih:
leto___________A) plaketa
leto___________B) značka

6. Dosežki zaradi katerih se kandidata predlaga 
za dobitnika nagrade Ksavra Meška:

7. Utemeljitev predloga:

V______________, dne________

Podpis predlagatelja:

58.

Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih občine 
Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 1/97, 
3/97, 1/01 in 16/07) Občina Ormož objavlja

RAZPIS
za podelitev priznanj na področju varstva pred 

naravnimi in drugimi nesrečami 
za leto 2009

I.

Občina Ormož razpisuje podelitev priznanja na 
področju varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami pripadnikom CZ ter drugim 
posameznikom, skupinam, gospodarskim 
družbam, zavodom in drugim organizacijam ter 
društvom za zasluge in prispevke pri razvijanju in 
krepitvi pripravljenosti, izvajanju zaščite 
reševanja in pomoči ter odpravljanju posledic 
naravnih in drugih nesreč.

Priznanji sta zahvalna listina in plaketa.

Zahvalna listina se podeljuje posameznikom, 
skupinam in organizacijam za dolgoletno uspešno 
delo pri razvijanju varstva pred naravnimi in 
drugimi nesrečami in krepitvi organiziranosti, 
usposobljenosti in pripravljenosti sil za zaščito, 
reševanje in pomoč.

Plaketa se podeljuje posameznikom, skupinam in 
organizacijam za življenjsko delo, posebne 
zasluge in izjemne dosežke pri delu na področju 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami.

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 1. OKTOBER 2009, ŠT. 13

II.
Priznanja na področju varstva pred naravnimi in 

Predloge za podelitev priznanj lahko podajo drugimi nesrečami se izročajo z listino o podelitvi
posamezniki in pravne osebe. priznanja ob dnevu civilne zaščite.

III.

Predlog za priznanje mora poleg osnovnih 
podatkov o kandidatu vsebovati tudi predlog za 
vrsto priznanja ter utemeljitev predloga.

IV.

Predlog za podelitev priznanja je potrebno poslati 
Komisiji za priznanja na področju varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami občine Ormož, 
najkasneje do 31. decembra 2009.

Številka: 094-00004/2009 0007 9 
Ormož, 30.9.2009

OBČINA ORMOŽ 
KOMISIJA ZA PRIZNANJA 

NA PODROČJU VARSTVA PRED 
NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


